АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня 2023 г.     №  607-па

г. Новодвинск

О признании недействующим  постановления администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.08.2022 № 804-па

«Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий для отдельных
объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования

«Город Новодвинск»

На основании решения Новодвинского городского суда от  06 февраля 2023 года по делу
№ 2а- 260/2023,  апелляционного  определения  судебной  коллегии  по  административным
делам  Архангельского  областного  суда  от  18  мая  2023  года  по  делу  № 33а-2735/2023
о признании недействующим постановления администрации городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск»  от 29  августа 2022  года № 804-па
«Об утверждении карт-схем  границ прилегающих территорий для отдельных объектов
недвижимости,  расположенных на территории муниципального образования «Город
Новодвинск», руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской
области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать  с  18  мая  2023  года  недействующим постановление администрации

муниципального образования «Город Новодвинск» от 29.08.2022 № 804-па «Об утверждении
карт-схем  границ  прилегающих  территорий  для  отдельных  объектов  недвижимости,
расположенных на территории муниципального образования «Город Новодвинск».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев